

Numer sprawy: IRB.271.2.2023

Nawojowa, dnia 07.02.2023 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Budowa Budyńku Wielofunkcyjnego – Posterunku policji.

Urząd Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE NR 1

Brak w projekcie elektrycznym specyfikacji opraw oświetleniowych. Czy dostawa i montaż opraw wchodzi w zakres postępowania? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie wymagań co do opraw oświetleniowych.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż opraw wchodzi w zakres postępowania, wymagania: oprawa ledowa min. 50 W do każdego pomieszczenia. Wszystkie oprawy powinny zostać zamontowane.

PYTANIE NR 2

Czy dostawa i montaż kurtyny powietrznej przed wejściem wchodzi w zakres postępowania? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej kurtyny powietrznej.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż kurtyny powietrznej przed wejściem wchodzi w zakres postępowania, wymagania: szerokość: 150 cm, moc 6 kW, trójfazowa.

PYTANIE NR 3

Czy dostawa i montaż lamp z czujnikiem ruchu na zewnątrz wchodzi w zakres postępowania? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej lampy.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż lamp z czujnikiem ruchu na zewnątrz wchodzi w zakres postępowania, proszę doliczyć lampy w czujnikiem ruchu.

PYTANIE NR 4

Czy dostawa i montaż podświetlanego napisu „Policja” wchodzi w zakres postępowania? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej i wyglądu graficznego.

Odpowiedź:

W projekcie branży elektrycznej, przewidziano jedynie wypust do zasilania napisu „POLICJA”. Podświetlany napis zostanie dostarczony przez Inwestora.

PYTANIE NR 5

Na niektórych rysunkach (projekt instalacji elektrycznych i niskoprądowych) jest toaleta dla niepełnosprawnych (pom. 17), a w projekcie oraz przedmiarze instalacji wod-kan, brak jest tego pomieszczenia. Prosimy o sprecyzowanie, czy to pomieszczenie ma powstać, czy też nie. Jeśli tak, poprosimy o aktualny projekt wod-kan oraz przedmiar.

Odpowiedź:

Pomieszczenie nr 17 ma powstać. Należy doliczyć koszt armatury sanitarnej wraz z przystosowaniem pomieszczenia dla osób niepełnosprawnych (uchwyty).

PYTANIE NR 6

W projekcie wod-kan brak zlewozmywaka w pomieszczeniu przy toalecie (pom. 25). Czy dostawa, montaż i podłączenie wchodzi w przedmiot zamówienia?

Odpowiedź:

Dostawa, montaż i podłączenie zlewu wchodzi w przedmiot zamówienia. Należy doliczyć.

PYTANIE NR 7

Prosimy o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Stolarkę okienną i drzwiową należy wykonać według rzutu.

PYTANIE NR 8

Brak w projekcie C.O. rozmieszczenia grzejników oraz tras rur. Prosimy o aktualizację projektu.

Odpowiedź:

W załączeniu aktualizacja.

PYTANIE NR 9

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert .

Zamawiający zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

W Rozdziale XVIII (Miejsce i termin składania ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 08 lutego 2023 r. do godziny 10:00

wpisuje się:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 13 lutego 2023 r. do godziny 10:00

W Rozdziale XIX (Otwarcie ofert) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

2) W miejsce:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 08 lutego 2023 r. 10:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert

wpisuje się:

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. 13 lutego 2023 r. 10:30 nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert

W Rozdziale XVII (Termin związania ofertą) zmienia się treść w pkt. 1 w następujący sposób:

1) W miejsce:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09 marca maja 2023. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

wpisuje się:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 14 marca 2023. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Powyższe wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, jak również powodują zmiany treści SWZ. Termin składania ofert zostaje zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenia Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

WOJT

dr inż. Stanisław Kielbasa

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nawojowa>
2. A/a